
  令和 5 年 8 月吉日 

お客様各位 

神谷コーポレーション株式会社 
神奈川県伊勢原市鈴川 50 

TEL 0463-94-6203 
FAX 0463-94-8295 

 
 

面材サンプルのサイズ変更ご案内 
 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は弊社商品につきまして格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し

上げます。 
 

さて、これまで弊社ホームページのお申込みフォームや各種ツールよりお問合
せ頂いたお客様へは、無料で A4 サイズの面材サンプルを送付させて頂いており
ました。 
しかし、各報道でも取り沙汰されておりますように各原材料および物流コストが
世界的に上昇し、表面材の価格が高騰している状況にあります。 

つきましては、サイズを【A４サイズから A５サイズ】に順次変更させていた
だくこととなりました。また現在変更開始時期のため A４サイズと A５サイズの
面材が混在する場合がございます。何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 
 
今後とも、皆様の大切なお客様であるお施主様にフルハイトドア®を選んでいた
だけるよう更なる価値を追求し、永く安心してお使いいただくために努めて参る
所存です。 
何卒、上記の事情をご賢察の上、ご高配受賜りますよう宜しくお願い申し上げま
す。 
 

敬具 


